
Rentrée de 8h30 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° 101 Service n° 102 Service n° 103 Service n° 104
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Gd-Champ Kéroliard 07:37 Gd-Champ Penprat 07:10 Bieuzy Chanticoq 07:17 Gd-Champ Locméren des bois 07:19
Gd-Champ Locmiquel (chapelle) 07:39 Gd-Champ Rescoles 07:11 Bieuzy Kerlagadec 07:20 Gd-Champ Kerbouleven (Embt) 07:21
Gd-Champ Croix Locmiquel 07:41 Meucon La Croix de Guern 07:16 Brandivy Les Vieilles Granges 07:23 Gd-Champ Limbloch (Embt Keraret) 07:22
Gd-Champ Corn er Arrat 07:43 Plescop Petit Moustoir 07:25 Bieuzy Lann Bieuzy 07:25 Gd-Champ Kerméno 07:23
Plumergat Lézégard 07:46 Plescop Béléan 07:26 Bieuzy Bourg (zébras) 07:29 Gd-Champ Kerret 07:26
Plumergat Bréarec 07:47 Plescop Leslégot (Embt) 07:29 Bieuzy 4 Chemins 07:31 Gd-Champ Botsegalo (impasse Fougères) 07:27
Gd-Champ Parc er Menah (embt) 07:53 Plescop Keriolets 07:32 Brandivy Quistenan 07:35 Gd-Champ Kerbach(embt) 07:30
Gd-Champ Kerovel 07:56 Plescop Bois du Pont 07:36 Brandivy Ti Neüé 07:36 Gd-Champ Kerbloch (Embt) 07:31
Gd-Champ Guenfrout 07:58 Plescop Guersal 07:37 Brandivy Services Techniques 07:38 Gd-Champ Kerdual Loperhet 07:33
Gd-Champ Kerleguin 08:01 Gd-Champ Grinço Parfum 07:38 Brandivy Bourg (Abribus) 07:39 Gd-Champ Loperhet 07:35
Gd-Champ Pratelmat 08:04 Gd-Champ Coët er Garff 07:43 Brandivy Kerohu 07:43 Gd-Champ Guérihuel 07:37
Gd-Champ Gare routière 08:10 Gd-Champ Bodéan 07:44 Brandivy Resto Cozo 07:44 Brandivy Kerdréhan La Forêt 07:39

Gd-Champ Visclen 07:46 Plumergat Eglise 07:46 Gd-Champ Néherlann 07:42
Gd-Champ Grinço Manoir 07:48 Plumergat Toulmelin (Embt Lanvin) 07:50 Brandivy Coët Quenah 07:45
Gd-Champ Visclen (embt) 07:51 Gd-Champ Toulnay (Embt) 07:54 Brandivy Corn er Hoet 07:48
Gd-Champ Guernanderff 07:52 Gd-Champ Viahouit 07:56 Brandivy Vialgoet 07:50
Gd-Champ Moustoir des fleurs 07:54 Gd-Champ Lézunéhec (Embt) 07:58 Brandivy Tolgoet 07:52
Gd-Champ Coulac 07:56 Gd-Champ Rue du général Harty 08:01 Gd-Champ Le Poteau 07:54
Gd-Champ Brénéhuen 07:58 Gd-Champ Gare routière 08:10 Gd-Champ Le Gréo (Embt) 07:56
Gd-Champ Gare routière 08:01 Gd-Champ Pratel Fetan (Embt) 07:58

Gd-Champ Parc Er Menah (embt Esat) 07:59
Gd-Champ Bld du Stade 08:00
Gd-Champ Place de l'Eglise 08:03
Gd-Champ Les Garennes 08:06

Service n° 105 Service n° 106 Gd-Champ Gare routière 08:10
Ligne GCP Ligne GCP Service n° 108

Locmaria Résidence Koët Bihan 07:53 Gd-Champ Locméren des prés 07:15 Ligne GCP Service n° 109
Locmaria Le Clos de Talhouët 07:54 Gd-Champ Chapelle de Burgo 07:17 Plescop Couëdic 08:04 Ligne GCP
Locmaria Talhouët  (abribus) 07:55 Locmaria Lério 07:19 Plescop Mairie 08:06 Locqueltas Keravel 07:40
Locmaria Rte de Keravelo 07:59 Locmaria Lann Bot Spern 07:26 Plescop St Hamon 08:08 Locqueltas Kérante 07:42
Locmaria Place de la voile (élèves Grandchamp) 08:01 Locmaria Talnay (50m après l’embt) 07:27 Plescop Kermaria 08:10 Locqueltas Boterbo 07:44
Locmaria Norvrange (embt) 08:03 Locmaria Kerolivier 07:28 Gd-Champ Le Visclen (arrêt Kicéo) 08:15 Locqueltas Lann Vihan (embt) 07:45

Gd-Champ Talbot (embt) 08:06 Locqueltas Coh-Parco 07:29 Gd-Champ Giratoire Chanticoq 08:17 Locqueltas Kerguelo 07:46
Gd-Champ Gare routière 08:10 Locqueltas Feschel 07:30 Gd-Champ Gare routière 08:21 Locqueltas Rte américaine 1 07:48

Locqueltas Kergloannec (embt) 07:32 Locqueltas Paul Verlaine 07:51
Locqueltas Kernouail (embt) 07:35 Locmaria Kerhervé (haut) 07:58
Locqueltas Kerfranc 07:38 Locmaria Kerhervé (bas abribus) 08:00
Locqueltas Kervelzo (Embt Bénauter) 07:39 Gd-Champ Piriac (embt) 08:02
Locqueltas Berluherne (Embt) 07:40 Gd-Champ Keravelo (embt) 08:04
Locqueltas Le Boterff 07:41 Gd-Champ Gare routière 08:08
Locqueltas Ecole Publique 07:43
Locqueltas Kerizac 07:46
Locqueltas Morboulo (Abribus Golutt) 07:48
Locqueltas Morboulo (Abribus) 07:50
Locqueltas Mairie (élèves Grandchamp) 07:55 Service n° 107 A

Locmaria Botcalpir (élèves Grandchamp) 07:57 Ligne GCP
Locmaria Lavalut 08:01 Gd-Champ Kerrio 07:40
Locmaria Pont du loc'h 08:03 Brandivy La Barrière 07:48

Gd-Champ Gare routière 08:10 Brandivy La forêt 07:52
Gd-Champ Gare routière 08:10

Service n° 110 Service n° 111 Service n° 112 Service n° 113
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Gd-Champ Gare routière 08:20 Gd-Champ Gare routière 08:20 Gd-Champ Gare routière 08:20 Locmaria Place de la voile (élèves Plescop) 08:08
Plescop Gare routière 08:35 Gd-Champ Giratoire Chanticoq 08:23 Gd-Champ Visclen 08:25 Locqueltas Mairie (élèves plescop) 08:13

Plescop Gare routière 08:36 Plescop Gare routière 08:30 Locmaria Botcalpir (élèves plescop) 08:16
Plescop Gare routière 08:30

Collèges de Grand-Champ et Plescop
Année scolaire 2023-2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h00/17h15 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° 110 Service n° 111 Service n° 112

Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Plescop Gare routière 17:12 Plescop Gare routière 17:12 Plescop Gare routière 17:12
Gd-Champ Gare routière 17:24 Gd-Champ  Chanticoq (arrêt Kicéo) 17:20 Gd-Champ Visclen (arrêt Kicéo) 17:18

Gd-Champ Gare routière 17:24 Gd-Champ Gare routière 17:24

Service n° 101 Service n° 102 Service n° 103 Service n° 104
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Gd-Champ Gare routière 17:25 Gd-Champ Gare routière 17:25 Gd-Champ Gare routière 17:25 Gd-Champ Gare routière 17:25
Gd-Champ Place de l'Eglise 17:28 Gd-Champ Piriac(embt) 17:30 Gd-Champ Parc er Menah (Gaug.) 17:32 Gd-Champ les Saints 17:28
Gd-Champ Gendarmerie 17:30 Gd-Champ Guernanderff 17:40 Gd-Champ Kerbaris 17:36 Gd-Champ Locmeren des bois 17:35
Gd-Champ Boulevard du Stade 17:32 Gd-Champ Parc Er Menah (embt Kerovel) 17:50 Gd-Champ Le Poteau 17:38 Gd-Champ Kerbouleven (embt) 17:37
Gd-Champ Bréarec 17:39 Bieuzy 4 Chemins (zébras) 17:40 Gd-Champ Limbloch (Embt Keraret) 17:38
Gd-Champ lézégard Ihuel 17:41 Bieuzy Kerlagadec 17:41 Gd-Champ Kerméno 17:40
Gd-Champ Guenfrout 17:45 Brandivy Les Vieilles Granges 17:44 Gd-Champ Kerret (Embt) 17:42
Gd-Champ Corn er Arrat 17:48 Bieuzy Lann Bieuzy 17:46 Gd-Champ Botsegalo (impasse Fougères) 17:44
Gd-Champ Croix Locmiquel 17:51 Bieuzy Chanticoq  17:50 Gd-Champ Kerbach 17:46
Gd-Champ Lizolvan 17:52 Bieuzy Bourg (zébras) 17:52 Gd-Champ Kerbloch (Embt) 17:48
Gd-Champ Coët er Garff 17:53 Brandivy Quistenan 17:55 Gd-Champ Trégondo 17:49
Gd-Champ Bodéan 17:55 Brandivy Ti Neüé 17:57 Gd-Champ Kerdual Loperhet 17:50
Gd-Champ Le Visclen (embt Guernanderff) 17:57 Brandivy Services Techniques 17:58 Gd-Champ Loperhet 17:52
Gd-Champ Guernanderff 17:59 Brandivy Bourg 17:59 Gd-Champ Guérihuel 17:54

Brandivy Kerohu 18:03 Brandivy Kerdréhan La Forêt 17:57
Brandivy Resto Cozo 18:05 Gd-Champ Néherlann 17:59

Plumergat Eglise 18:12 Brandivy Coet Quenah 18:01
Plumergat Toulmelin (embt Lanvin) 18:16 Brandivy Corn er Hoet 18:03
Gd-Champ Le Gréo 18:20 Brandivy Vialgoët 18:04

Brandivy Tolgoët 18:05
Gd-Champ Toulnay 18:09
Gd-Champ Viahouit 18:11
Gd-Champ Lézunéhec(embt) 18:14

Service n° 105 Service n° 106 Service n° 107 A Service n° 108
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Gd-Champ Gare routière 17:25 Gd-Champ Gare routière 17:25 Gd-Champ Gare Routière 17:10 Gd-Champ Gare routière 17:25
Gd-Champ Locméren des Prés 17:30 Locmaria Pont du Loch 17:33 Gd-Champ Kéroliard 17:18 Gd-Champ Lann Guinet 17:28
Gd-Champ Chapelle de Burgo (Embt) 17:31 Locmaria Lavalut 17:34 Gd-Champ Bodéan 17:23 Gd-Champ Les Garennes 17:30

Locmaria Lério (Embt) 17:32 Locqueltas Mairie 17:41 Gd-Champ Le Visclen (embt Guernanderff) 17:26 Gd-Champ Bellevue(embt) 17:33
Locmaria Place de la Voile 17:35 Locqueltas Kerizac 17:44 Gd-Champ Kerleguin 17:35
Locmaria Norvrange 17:46 Locqueltas Morboulo (Abribus Golutt) 17:46 Service n° 107 Gd-Champ Pratelmat 17:37

Gd-Champ Talbot (embt) 17:48 Locqueltas Morboulo (Café) 17:49 Ligne GCP Gd-Champ Giratoire Chanticoq 17:42
Locqueltas Ecole Publique 17:54 Gd-Champ Gare Routière 17:35 Gd-Champ Grinço Manoir (embt) 17:45
Locqueltas Le Boterff 17:56 Gd-Champ Kerrio 17:40 Plescop Mairie 17:49
Locqueltas Berluherne (cosquer) 17:57 Brandivy La Barrière 17:48 Plescop Saint Hamon 17:51
Locqueltas Kervelzo (Embt Bénauter) 17:58 Brandivy La Forêt 17:50 Plescop Kermaria 17:52
Locqueltas Kerfranc 17:59 Plescop Couëdic 17:56
Locqueltas Kernouail 18:02 Service n° 109 Plescop Le Petit Moustoir 17:59
Locqueltas Kergloannec(embt) 18:05 Ligne GCP Plescop Béléan 18:02
Locqueltas Feschel 18:08 Gd-Champ Gare routière 17:25 Plescop Leslégot 18:05
Locqueltas Coh-Parco 18:09 Gd-Champ Brénéhuen 17:28 Plescop Kériolets (abri) 18:08

Locmaria Kerolivier 18:10 Gd-Champ Coulac 17:30 Plescop Bois du pont 18:09
Locmaria Talnay 18:11 Gd-Champ Moustoir des fleurs 17:32 Plescop Guersal 18:11
Locmaria Lann Bot Spern 18:12 Gd-Champ Penprat 17:34 Gd-Chp Grinço Parfum 18:13
Locmaria Pont du Loch* 18:14 Gd-Champ Rescorles 17:35

Gd-Champ Keravelo (embt) 18:18 Meucon La Croix du Guern 17:40
Gd-Champ Gare routière 18:21 Locqueltas Keravel 17:37 Service n° 113

*Correspondance pour Locminé Locqueltas Lann Guernévé 17:39 Ligne GCP
Locqueltas Kerante 17:41 Gd-Champ Gare routière 17:25
Locqueltas Boterbo 17:43 Locmaria Botcalpir 17:35
Locqueltas Lann Vihan (Embt) 17:45 Locmaria Résidence Koët Bihan 17:40
Locqueltas Kerguelo 17:47 Locmaria Le Clos Talhouët 17:42
Locqueltas Rte américaine 1 17:49 Locmaria Talhouët (abribus) 17:44
Locqueltas Paul Verlaine 17:52 Locmaria Route de Keravelo 17:47

Locmaria Kerhervé (haut) 18:01
Locmaria Kerhervé (Abribus) 17:03

Collèges de Grand-Champ et Plescop
Année scolaire 2023-2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 11h45/12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° 110 Service n° 111 Service n° 112
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Plescop Gare routière 11:50 Plescop Gare routière 11:50 Plescop Gare routière 11:50
Gd-Champ Lann Guinet 11:59 Gd-Champ Visclen (arrêt Kiceo) 11:55 Locmaria Place de la Voile 12:05
Gd-Champ Place de l'Église 12:01 Gd-Champ Giratoire Chanticoq (arrêt Kicéo) 11:58 Locmaria Botcalpir 12:09
Gd-Champ Gendarmerie 12:03 Gd-Champ Gare routière 12:05 Locqueltas Mairie 12:12
Gd-Champ Boulevard du stade 12:05
Gd-Champ Parc er Menah (ESAT) 12:07
Gd-Champ Gare routière 12:12

Service n° 101 Service n° 102 Service n° 103 Service n° 104
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Gd-Champ Gare routière 12:40 Gd-Champ Gare routière 12:40 Gd-Champ Gare routière 12:40 Gd-Champ Gare routière 12:40
Gd-Champ Place de l'Eglise 12:43 Gd-Champ Lann Guinet 12:45 Gd-Champ Parc er Menah (Gaug.) 12:47 Gd-Champ les Saints 12:43
Gd-Champ Gendarmerie 12:45 Gd-Champ Les Garennes 12:47 Gd-Champ kerbaris 12:51 Gd-Champ Locmeren des bois 12:50
Gd-Champ Boulevard du Stade 12:47 Gd-Champ Bellevue (embt) 12:48 Gd-Champ Le Poteau 12:53 Gd-Champ Kerbouleven (embt) 12:52
Gd-Champ Parc er Menah (embt kerovel) 12:49 Gd-Champ Kerleguin 12:49 Bieuzy 4 Chemins (zébras) 12:55 Gd-Champ Limbloch (Embt Keraret) 12:53
Gd-Champ Kerovel 12:51 Gd-Champ Pratelmat 12:51 Bieuzy Kerlagadec 12:56 Gd-Champ Kerméno 12:55
Gd-Champ Guenfrout 12:55 Gd-Champ Brénéhuen 12:54 Brandivy Vieilles Granges 12:59 Gd-Champ Kerret (Embt) 12:57
Gd-Champ Corn er Arrat 12:58 Gd-Champ Coulac 12:56 Bieuzy Lann Bieuzy 13:01 Gd-Champ Botsegalo (impasse Fougères) 12:59
Gd-Champ Croix Locmiquel 13:01 Gd-Champ Moustoir des Fleurs 12:58 Bieuzy Chanticoq  13:05 Gd-Champ Kerbach 13:01
Gd-Champ Kéroliard 13:06 Gd-Champ Moustoir des Fleurs (impasse) 12:59 Bieuzy Bourg (zébras) 13:07 Gd-Champ Kerbloch (Embt) 13:03
Gd-Champ Lizolvan 13:11 Gd-Champ Penprat 13:00 Brandivy Quistenan 13:10 Gd-Champ Trégondo 13:04
Gd-Champ Coët er Garff 13:12 Gd-Champ Rescorlès 13:01 Brandivy Ti Neüé 13:12 Gd-Champ Kerdual Loperhet 13:05
Gd-Champ Bodéan 13:14 Meucon Croix de Guern 13:06 Brandivy Services Techniques 13:13 Gd-Champ Loperhet 13:07
Gd-Champ Le Visclen (arrêt Kicéo) 13:16 Brandivy Bourg 13:14 Gd-Champ Guérihuel 13:09
Gd-Champ Le Visclen (embt Guernanderff) 13:17 Brandivy Kerohu 13:18 Brandivy Kerdréhan La Forêt 13:11
Gd-Champ Guernanderff 13:18 Brandivy Resto Cozo 13:20 Gd-Champ Néherlann (embt) 13:13
Gd-Champ Chanticoq 13:21 Plumergat Eglise 13:22 Brandivy Coet Quenah 13:15

Plumergat Toulmelin (embt Lanvin) 13:26 Brandivy Corn er Hoet 13:17
Gd-Champ Le Gréo 13:30 Brandivy Vialgoët 13:18
Gd-Champ Pratel Fétan 13:31 Brandivy Tolgoët 13:19

Gd-Champ Toulnay 13:23
Gd-Champ Viahouit 13:25
Gd-Champ Lézunéhec (Embt) 13:28

Service n° 105 Service n° 106 Service n° 107 B Service n° 108
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Gd-Champ Gare routière 12:40 Gd-Champ Gare routière 12:40 Gd-Champ Gare Routière 12:40 Gd-Champ Gare routière 12:40
Gd-Champ Locméren des Prés 12:45 Locmaria Pont du Loch 12:45 Gd-Champ Kerrio 12:45 Gd-Champ Giratoire Chanticoq 12:45
Gd-Champ Chapelle de Burgo (Embt) 12:46 Locmaria Lavalut (embt) 12:46 Brandivy La Barrière 12:53 Gd-Champ Grinço Manoir (embt) 12:48

Locmaria Lério (Embt) 12:47 Locmaria Botcalpir 12:50 Brandivy La forêt 12:55 Plescop Mairie 12:52
Locmaria Place de la Voile 12:48 Locqueltas Mairie 12:53 Plumergat Bréarec 13:02 Plescop Saint Hamon 12:54
Locmaria Résidence Koët Bihan 12:51 Locqueltas Kerizac 12:55 Plumergat Lézégard 13:04 Plescop Kermaria 12:55
Locmaria Le Clos de Talhouët 12:52 Locqueltas Morboulo (Abribus Golutt) 12:57 Plescop Couëdic 12:59
Locmaria Talhouët  (Abribus) 12:53 Locqueltas Morboulo (Café) 12:59 Plescop Le Petit Moustoir 13:02
Locmaria Route de Keravelo 12:56 Locqueltas Ecole Publique 13:06 Plescop Béléan 13:05
Locmaria Norvrange 13:00 Locqueltas le Boterff 13:08 Plescop Leslégot 13:08

Gd-Champ Talbot (embt) 13:02 Locqueltas Berluherne (cosquer) 13:09 Plescop Kériolets 13:11
Locqueltas Kervelzo (Embt Bénauter) 13:10 Plescop Bois du pont 13:14
Locqueltas Kerfranc 13:12 Plescop Guersal 13:15
Locqueltas Kernouail 13:15 Gd-Champ Grinço Parfum 13:16
Locqueltas Kergloannec 13:18
Locqueltas Feschel 13:22 Service n° 109
Locqueltas Coh-Parco 13:23 Ligne GCP

Locmaria Kerolivier 13:24 Gd-Champ Gare routière 12:40
Locmaria Talnay 13:25 Locqueltas Keravel (Embt) 12:52
Locmaria Lann Bot Spern 13:27 Locqueltas Lann Guernevé 12:54
Locmaria Pont du Loch* 13:29 Locqueltas Kerante 12:56

Gd-Champ Keravelo (embt) 13:33 Locqueltas Boterbo 12:58
Gd-Champ Gare routière 13:35 Locqueltas Lann Vihan (Embt) 13:00

*Correspondance pour Locminé Locqueltas Kerguelo 13:02
Locqueltas Rte américaine 1 13:04
Locqueltas paul Verlaine 13:07

Locmaria Kerhervé (haut) 13:16
Locmaria Kerhervé (Abribus) 13:18

Gd-Champ Piriac (embt) 13:20
Gd-Champ Keravelo (Embt) 13:22

Collèges de Grand-Champ et Plescop
Année scolaire 2023-2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 8h30 ( Lundi mardi jeudi  Vendredi) Dernière mise à jour : le 03/01/2024

Service n° 301 Service n° 302 Service n° 303 Service n° 304
Ligne GCP Ligne GCP Ligne Taxi du Loch Ligne GCP

Gd-Champ Keroliard 08:01 Gd-Champ Corn er Arat 08:12 Gd-Champ Rescorles 08:10 Gd-Champ Locmeren Bois (abribus) 08:04
Gd-Champ Bodéan (embt Beaumarais) 08:16 Gd-Champ Guenfrout (village) 08:17 Gd-Champ Ecole Sainte Marie 08:30 Gd-Champ Kerbouleven 08:06
Gd-Champ Le Visclen (embt Guernandeff) 08:20 Gd-Champ Pratel Mat 08:22 Gd-Champ Kerméno 08:08
Gd-Champ Guernanderff 08:22 Gd-Champ Ecole Sainte Marie 08:30 Gd-Champ Penvern 08:13
Gd-Champ Moustoir des Fleurs 08:24 Gd-Champ Ecole Maternelle Yves Coppens 08:40 Gd-Champ Penvern2 08:14
Gd-Champ Coulac 08:26 Gd-Champ Guernévé Loperhet 08:15
Gd-Champ Ecole Sainte Marie 08:30 Gd-Champ Neherlann 08:22
Gd-Champ Ecole Maternelle Yves Coppens 08:35 Gd-Champ Le Poteau abri-voyageurs 08:25

Gd-Champ Grand-Champ Bld du Stade 08:30
Gd-Champ Rue du Général Harty* 08:31
Gd-Champ Ecole Sainte Marie 08:33
Gd-Champ Ecole Maternelle Yves Coppens 08:38

Service n° 301 Service n° 302 Service n° 303 Service n° 304
Ligne GCP Ligne GCP Ligne Taxi du Loch Ligne GCP

Gd-Champ Ecole Sainte Marie 16:30 Gd-Champ Ecole Sainte Marie 16:30 Gd-Champ Ecole Sainte Marie 16:30 Gd-Champ Ecole Sainte Marie 16:35
Gd-Champ Ecole Maternelle Yves Coppens 16:35 Gd-Champ Ecole Maternelle Yves Coppens 16:35 Gd-Champ Rescorles 16:53 Gd-Champ Ecole Maternelle Yves Coppens 16:40
Gd-Champ Keroliard 16:48 Gd-Champ Corn er Arat 16:45 Gd-Champ Locmeren des bois 16:56
Gd-Champ Locmiquel chapelle 16:49 Gd-Champ Guenfrout (village) 16:49 Gd-Champ Kerbouleven 16:58
Gd-Champ Bodéan (embt Beaumarais) 16:56 Gd-Champ Pratel Mat 16:55 Gd-Champ Kerméno 16:59
Gd-Champ Le Visclen (embt Guernandeff) 16:58 Gd-Champ Penvern 17:04
Gd-Champ Guernanderf 17:00 Gd-Champ Penvern2 17:05
Gd-Champ Moustoir des Fleurs 17:02 Gd-Champ Guernévé Loperhet 17:06
Gd-Champ Coulac 17:04 Gd-Champ Neherlan 17:12

Gd-Champ Le Poteau abri-voyageurs 17:15
Gd-Champ Grand-Champ Bld du Stade 17:20

Primaires de Grand-Champ 
Année scolaire 2023-2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Sortie de 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi)

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


